
Odběrat 1:

Fakultn
Oddělen

150 06

. I nemocnice v Motole
, I 

nakupu SZM Motol
Úvalu 84

raha 5 - Motol

IČO: O 064-203
DIČ: C 00064203

Objednávka číslo: 2351998
ID : 390631
Datum: 11.10.2021

Vyřizuj

Dodavatel: Tel:
Fax: 

Ella-CS
Milady Horákové 504
500 06 Hradec Králové

Telefon
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

zboží Po-Čt 6:0 až 18:00, Pá 6:00-15:00

~Objedn'váme u Vás:
2133/20 III. chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motol - ambulantní část

(21012 083)

v 

á 

X-ELLA stent jíclnový Boubella-E se zavaděčovým
em
KS 014-03N-20-195-L

00.10.2020 P2ovpo173757 402/20/2)

2 ELLA stent jícnofÝ Flexella Plus PULL System
ah.,se zavaděčovým setem 07, s chlopní
KS 019-b7s-20-135-o

30.09.2020 P20Vb0173757 402/20/3)

bez daně:
s daní:

Počet

2 KS

13 869,00

3 KS

17 172,84

68 918,72
79 256,53

[[INT2351998]]

Dodáva 'materiál musí b~t v souladu se zákony 22/1997 Sb, a 268/2014 Sb,
Cena d dávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktur musí splňovat všbchny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí b't zaslána zárove~ se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dod cím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a fa~tura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání! akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedn'vky v hodnotě na~ 50 000 Ké be~ DPH fakturujte až pozveřejnění
v regi tru smluv ministerstva vnitra CR v souladu s§ 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, ol registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považu·te objednávku nerřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatn' ujednání se řídl Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


